
 
 
  

        
 
Prot. come da segnatura                                   

 

DECRETO  DI MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE 

 

VISTO l’art. 6 comma 4 del D.I. 01/02/2001 n. 44;

VISTO il Programma Annuale 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto 

VISTO il precedente provvedimento di modifica PA Prot. n. 832 del 21/04/2017 

TENUTO CONTO dei movimenti finanziari intervenuti alla data odierna

di apportare le seguenti variazioni 

per un totale di €  22.940,69 e minor accertamento 

 

1) Finanziamenti  da Enti locali e altre 

 €    3.000,00   Contributo Diritto allo Studio 2016/2017 Comune Ternate 

 €       797,11    Contributo Comune di Travedona per materiale igienico sanitario scuola primaria 

   Tot.    €   3.797,11 

 

ENTRATE 

Aggr. Voce 

04 05 Finanziamenti da Enti locali

 

SPESE  

Progetto/attività 

A 1 Funzionamento 

P 32    Realizzazione offerta formativa scuola primaria di Terna

 

 

2) Contributi da privati  -  famiglie e altri 

            €  16.534,00  Contributo genitori per viaggi d'istruzione e soggiorno studio a Londra sett.2017

 €         30,00   Contributo volontario 

 €         97,00   Contributo Genitori Ternate per 

 € - 2.400,00   Minor fabbisogno

            Scuola Primaria

 €    1.500,00   Vincita concorso Enel Play Energy a.s. 2014/2015 

   Tot.    €  15.761,00 

 

 

 

 

  

          ISTITUTO COMPRENSIVO 

                  
                  
e-mail  comprensivotravedona@libero.it
                                  

                                              Travedona Monate, 

DI MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE  E.F. 2017  - n. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

l’art. 6 comma 4 del D.I. 01/02/2001 n. 44; 

approvato dal Consiglio d’Istituto il 23/01/2017 con delibera n.

il precedente provvedimento di modifica PA Prot. n. 832 del 21/04/2017  

movimenti finanziari intervenuti alla data odierna; 

 

DECRETA 

 

variazioni al Programma Annuale 2017 conseguenti a nuove

minor accertamento entrata di € 2.400,00 (tot. + 20.540,69)

altre istituzioni  -  Comuni  vincolati: 

Contributo Diritto allo Studio 2016/2017 Comune Ternate  

Contributo Comune di Travedona per materiale igienico sanitario scuola primaria 

Descrizione  Variazioni (euro

Finanziamenti da Enti locali  -  Comune vincolati  

Descrizione  Variazioni (euro)

Funzionamento amministrativo generale 

Realizzazione offerta formativa scuola primaria di Ternate  

famiglie e altri vincolati: 

Contributo genitori per viaggi d'istruzione e soggiorno studio a Londra sett.2017

volontario genitori a.s. 2016/2017 

Contributo Genitori Ternate per progetto Opera Domani 2017 

,00   Minor fabbisogno per finanziamento progetto lingua inglese Story telling 

aria Travedona, da parte del Comitato Genitori 

Vincita concorso Enel Play Energy a.s. 2014/2015  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (

                  Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate
                  Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121

comprensivotravedona@libero.it  posta cert. vaic83300l@pec.istruzione.it
                                  sito www.ictravedonamonate.va.it 

 

Travedona Monate, 30/06/2017 

n. 2  

con delibera n.42; 

nuove entrate finalizzate, 

(tot. + 20.540,69): 

Contributo Comune di Travedona per materiale igienico sanitario scuola primaria  

Variazioni (euro) 

+     3.797,00 

Variazioni (euro) 

+       797,11 

+    3.000,00 

Contributo genitori per viaggi d'istruzione e soggiorno studio a Londra sett.2017 

ogetto Opera Domani 2017  

tto lingua inglese Story telling  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

“G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
C.F. 83007110121 
vaic83300l@pec.istruzione.it 



ENTRATE 

Aggr. Voce Descrizione  Variazioni (euro) 

05 02 Contributi da privati  -  famiglie vincolati  + 14.261,00 

05 04 Contributi da privati  -  altri  +   1.500,00 

 

SPESE  

Progetto/attività Descrizione  Variazioni (euro) 

A 2 Funzionamento didattico generale +         30,00 

P 1  Visite e viaggi d'istruzione +  16.534,00 

P 14 Realizzazione offerta formativa scuola primaria di Traved.  -    2.400,00 

P 38    Opera Domani - scuole primarie  +         97,00 

P 44 Concorsi Enel Play Energy 

(scheda progetto di nuova istituzione) 

+   1.500,00 

 

3) Altre entrate:  

         €    255,21   Errato versamento  da privato su c/c dell'Istituto, poi restituito 

         €    653,37   Restituzione bonifico da ex Ditta Determash srl  

    (pagamento a nuova Ditta Determash Group srl) 

          €     74,00   Restituzione quota non dovuta da Top Vela Laveno per attività sul lago maggiore 

Tot.    €  982,58 

 

ENTRATE 

Aggr. Voce Descrizione Variazioni (euro) 

07 04 Altre entrate  +     982,58 

 

SPESE  

Progetto/attività Descrizione  Variazioni (euro) 

A 1  Funzionamento amministrativo generale +  908,58 

P 1  Visite e viaggi d'istruzione +    74,00 

 

Il presente dispositivo, unitamente al Mod. F di modifica al Programma Annuale, viene presentato, per 

opportuna conoscenza, al Consiglio d’Istituto.  

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

                                                              Firma digitale  


		2017-06-30T15:49:09+0200
	Ilva Maria Cocchetti




